
Jméno vedoucího práce:

Jméno diplomanta:

Název diplomové práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:
* stran textu
* literárních pramenů (cizojazyčných)
* tabulky, grafy, přílohy

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné
* teoretické znalosti X
* vstupní údaje a jejich zpracování X
* použité metody X

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující
stupeň splnění cíle práce X
samostatnost diplomanta při zpracování tématu X
logická stavba práce X

práce s literaturou včetně citací X

adekvátnost použitých metod X

úprava práce (text, grafy, tabulky) X
stylistická úroveň X

4. Využitelnost výsledků práce v praxi: nadprůměrná průměrná

5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

6. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

7. Navržený klasifikační stupeň
dle obhajoby

Datum: 13.5.2017

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ DIPLOMOVÉ PRÁCE

PhDr. Tereza Nováková, PhD.

Cílem této bakalářské práce je získání teoretických poznatků o nádorové triplicitě s metastázami do mozku a 
vypracování kazuistiky pacienta s nádorovou triplicitou s metastázemi do mozku, levostrannou parézou a 
poškozením mozečku.

Monika Černá

7 tabulek, 5 obrázků, 5 příloh
50 (25 cizojazyčné)

Kazuistika fyzioterapeutické péče o pacienta s diagnózou nádorová triplicita s metastázami do mozku 
fyzioterapeutické péče o pacienta po ischemické CMP v mozečkové hemisféře se spastickou pravostrannou 

59

stupeň hodnocení

vysoký počet pramenů  (i  cizojazyčných)

v teoretické části zbytečně podrobné zpracování základních anatomických popisů
ne zcela logické členění teoretické části

odpovídá požadavkům kladeným na Bc. práci
vyzdvihuji pravidelné zhodnocení efektu terapie

PhDr. Tereza Nováková, PhD.

Vyzdvihuji perfektní zvládnutí komplexní péče o pacientky s velmi komplikovanou diagnózou. 
Jaké jsou zkušenosti diplomantky s využitím jednotlivých rehabilitačních postupů vzhledem k osobnosti 
pacientky? Který z terapeutických postupů byl "nejúčinnější"? 

výborně až velmi dobře


